JUSTIÇA ELEITORAL
)

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS
SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº321/2002

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, no uso da atribuição que lhe
confere o artigo 16, inciso XXXVII, do Regimento
Interno do Tribunal, e tendo em vista o que decidiu
este Regional em sua sessão plenária do dia 20 de

junho de 2002,

Resolve:

Designar O Dr. HÉLIO ANTÔNIO
CRISÓSTOMO DE CASTRO (JS), do Juizado Especial Cível e

Criminal da Comarca de IPAMERI - GO, para responder pela jurisdição
eleitoral da 14º Zona, sediada na referida Comarca, em razão do
afastamento justificado da titular Dra. WANESSA REZENDE FUSO,
durante o mês de julho do corrente ano.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de junho
de 2002.

Desembargador ROLDÃOÓLIVEIRA DE CARVALHO
Presidente

		2017-03-17T15:40:18-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734